
Πίνακας υποψηφίων που υπέβαλλαν αίτηση για την επιλογή δεκατεσσάρων 
(14) Νοσηλευτών για συνεργασία υπό καθεστώς έκδοσης δελτίου απόδειξης 
παροχής υπηρεσιών, της υπ’ αριθμ. 1559/8.5.2019 Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για Αττική, Αχαΐα, Μεσσηνία και Ηράκλειο. 

  

A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1 274/1559 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

2 419/1559 ΑΝΓΚΕΛΟΒΑ ΖΙΝΑ 

3 168/1559 ΑΝΕΒΛΑΒΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

4 14/1559 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

5 40/1559 ΒΑΓΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

6 37/1559 ΒΕΡΥΚΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

7 121/1559 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

8 263/1559 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

9 95/1559 ΓΙΑΚΟΥΜΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

10 217/1559 ΓΚΑΝΤΟΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

11 23/1559 ΔΗΜΗΤΣΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 

12 288/1559 ΕΞΑΡΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

13 203/1559 ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

14 329/1559 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

15 148/1559 ΖΟΛΙΝΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

16 199/1559 ΘΑΝΑΣΑΙΝΑ ΘΕΩΝΗ 

17 151/1559 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

18 427/1559 ΚΑΝΤΥΛΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

19 261/1559 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 

20 298/1559 ΚΑΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

21 145/1559 ΚΑΦΑΝΤΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

22 295/1559 ΚΟΝΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 



23 120/1559 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

24 180/1559 ΚΩΤΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

25 22/1559 ΛΑΜΠΟΥΚΑ ΖΩΓΡΑΦΙΑ 

26 376/1559 ΛΕΠΙΔΟΥ ΣΟΝΙΑ 

27 303/1559 ΛΙΤΣΙ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

28 292/1559 ΜΑΡΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

29 277/1559 ΜΑΣΣΑΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 

30 26/1559 ΜΙΧΕΛΑΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

31 251/1559 ΜΟΥΖΑΚΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

32 97/1559 ΜΟΥΣΟΥΛΑΡΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

33 339/1559 ΜΠΑΡΟΥΧΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 

34 380/1559 ΜΠΕΚΙΟΥ ΕΥΡΙΚΛΕΙΑ 

35 86/1559 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

36 205/1559 ΜΠΟΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

37 87/1559 ΜΠΟΧΑΤΖΙΑΡ ΑΝΤΩΝΙΑ 

38 382/1559 ΜΠΡΟΥΜΟΣ ΠΛΑΚΙΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

39 353/1559 ΝΕΝΝΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

40 174/1559 ΟΡΦΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

41 64/1559 ΠΑΝΤΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 

42 136/1559 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 

43 135/1559 ΠΑΣΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

44 378/1559 ΠΕΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

45 98/1559 ΣΑΙΣΑΝΑ ΑΝΝΑ 

46 341/1559 ΣΑΜΑΝΤΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

47 209/1559 ΣΑΜΑΡΑ ΠΑΥΛΙΝΑ 

48 276/1559 ΣΜΥΡΙΛΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 



49 202/1559 ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

50 141/1559 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

51 338/1559 ΣΩΜΑΡΙΠΑ ΜΑΡΙΑ 

52 184/1559 ΤΑΞΑΡΗ ΣΟΦΙΑ 

53 176/1559 ΤΑΣΙΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ 

54 355/1559 ΤΖΟΥΛΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 

55 207/1559 ΤΟΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

56 68/1559 ΤΟΠΗ ΜΑΡΙΑ 

57 347/1559 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΞΑΝΘΗ 

58 22/1559 ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΜΑΡΙΑ 

59 147/1559 ΤΣΙΝΤΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

60 412/1559 ΤΣΟΛΑ ΜΑΡΙΑ 

61 186/1559 ΤΣΟΥΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

62 7/1559 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

63 250/1559 ΧΑΣΙΩΤΗ ΧΡΥΣΑ 

64 213/1559 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 

 

 

Πίνακας υποψηφίων που πληρούν τις προϋποθέσεις και κλήθηκαν/θα 

κληθούν για συνέντευξη για την επιλογή δεκατεσσάρων (14) Νοσηλευτών για 

συνεργασία υπό καθεστώς έκδοσης δελτίου απόδειξης παροχής υπηρεσιών, 

της υπ’ αριθμ. 1559/8.5.2019 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για 

Αττική, Αχαΐα, Μεσσηνία και Ηράκλειο. 

 

A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1 274/1559 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

2 419/1559 ΑΝΓΚΕΛΟΒΑ ΖΙΝΑ 



3 168/1559 ΑΝΕΒΛΑΒΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

4 14/1559 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

5 40/1559 ΒΑΓΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

6 37/1559 ΒΕΡΥΚΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

7 121/1559 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

8 263/1559 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

9 95/1559 ΓΙΑΚΟΥΜΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

10 217/1559 ΓΚΑΝΤΟΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

11 23/1559 ΔΗΜΗΤΣΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 

12 288/1559 ΕΞΑΡΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

13 203/1559 ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

14 329/1559 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

15 148/1559 ΖΟΛΙΝΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

16 199/1559 ΘΑΝΑΣΑΙΝΑ ΘΕΩΝΗ 

17 151/1559 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

18 261/1559 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 

19 298/1559 ΚΑΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

20 145/1559 ΚΑΦΑΝΤΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

21 120/1559 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

22 180/1559 ΚΩΤΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

23 22/1559 ΛΑΜΠΟΥΚΑ ΖΩΓΡΑΦΙΑ 

24 292/1559 ΜΑΡΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

25 277/1559 ΜΑΣΣΑΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 

26 26/1559 ΜΙΧΕΛΑΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

27 251/1559 ΜΟΥΖΑΚΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

28 97/1559 ΜΟΥΣΟΥΛΑΡΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 



29 339/1559 ΜΠΑΡΟΥΧΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 

30 380/1559 ΜΠΕΚΙΟΥ ΕΥΡΙΚΛΕΙΑ 

31 86/1559 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

32 205/1559 ΜΠΟΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

33 87/1559 ΜΠΟΧΑΤΖΙΑΡ ΑΝΤΩΝΙΑ 

34 382/1559 ΜΠΡΟΥΜΟΣ ΠΛΑΚΙΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

35 353/1559 ΝΕΝΝΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

36 174/1559 ΟΡΦΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

37 64/1559 ΠΑΝΤΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 

38 136/1559 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 

39 135/1559 ΠΑΣΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

40 378/1559 ΠΕΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

41 209/1559 ΣΑΜΑΡΑ ΠΑΥΛΙΝΑ 

42 276/1559 ΣΜΥΡΙΛΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

43 202/1559 ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

44 141/1559 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

45 338/1559 ΣΩΜΑΡΙΠΑ ΜΑΡΙΑ 

46 184/1559 ΤΑΞΑΡΗ ΣΟΦΙΑ 

47 176/1559 ΤΑΣΙΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ 

48 355/1559 ΤΖΟΥΛΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 

49 207/1559 ΤΟΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

50 347/1559 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΞΑΝΘΗ 

51 22/1559 ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΜΑΡΙΑ 

52 412/1559 ΤΣΟΛΑ ΜΑΡΙΑ 

53 186/1559 ΤΣΟΥΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

54 7/1559 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 



55 250/1559 ΧΑΣΙΩΤΗ ΧΡΥΣΑ 

56 213/1559 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 

 


